
''z
ã.

EXTRATO »E DISPENSA DE LICITAÇÃO

Agente de Contratação do Município de Tianguá/CE, em cumprimento da
ratificação precedida peia SECRETARIA DE ADM.!NISTRAÇAO de Tlanguá, !ítz public:!r
o extrato resumido do processo de PROCESSO A])MINISTRATIVO N' 2101202201-
SECADM, alusivo à Dispensa dc Licitação N' DP02/2$22-SEADM, cu.io ot8eto é a
CONTRATAÇÃO DE E»ÍPRXSA ESPECIALIZADA PARA AQulsi:ÇÂO DP
PLAQÜKTAS »ESTimA»AS AO lo$tsAstznTO nx PAVRiN{Onio
PERTENCENTE À SECRETARIA DE ADM.INISTliAÇÃO DA PREFEITURA
MUNICIPAL l)E TIANGUÁ-CE, Eln favor da empresa A. C. DO VALA! LIMO l..TDA-
ME, inscrita no CNPJ: 03.058.323/0001-24, situada à Rua Assembleia de Deus, no. 906,
Bairro: Centro, Tianguá-CE, cnp.: 62.320-000. e-mail; dovalecomunicacao@ahotmail.com:
telefone: 88 9.9950.4748, representada seu titular, Senhor A] tânio Cícero do Vale Limil,
inscrito no CPF: 574.334.703-44, Guio valor global é de R$ 26.000,00 rl'i17fe .çeís m// /'ea/s)
Fundamento lega!: artigo 75, inciso ]], da Le{ NO 14,133/2]-. Declaração de l)ispensa dc
Licitação emitida pelo Agente de Contratação e ratificada pela ST', EMANUELA DE
BRITA FON'fENELE.

0

Tianguá/CE, 04 de Fevereiro de 2022

MA
[unicípi(l de Tianguã/CEAgente de C{

Av. &4oises }i/!fila, 785 . Nenê F'lúcido - CEP: 62.327-33$ - 1'iaaguá - Ccará - www.tiangua.çe.gov.br
CNPJ: 07.73s.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888



Assinado eletlonicamente por: Mana Cláudia Rodrigues Gonçalves - CPF: .025.413-" em 04/02/2022 16:38:36 - 1P com n': 192.168.0.27

DIÁRIO OFICIAL
#'

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TtANGU

AaUISiçÃÓ DE PLAaUETAS DESTlnÀÜÂr AO TOMBAMENTO DE PATRIMÓNIO
PERTENCENTE À SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TiANGUA.CE.

Ano 11- Edição NO LXV de 4 de Fevereiro de 2022

VALOR TOTAL. R$ 26.000,00 rvfnfe se/$ mf/ reais}

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022. C}301 04.122.0007.2.007 -
das Âtividades da SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. Ciassiãcação
3.3.90.30.00 -- Materialde Consumo. Fonte de Recursos: Recursos Próprios.

Manutenção
Económica:

VIGÊNCIA...--.-----.: O prazo de vigência da contratação será de até 02 (dois) meses
contadas a partir da sua assinatura

SECRETARIA MUNICIPAL 0E SAÚDE LICITAÇÃO ; E)(TRATO D0 3e ADITIVO AO CONTRATO
: Qa072ioi-sKgÀ/2ózz

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE SAÚDE - EXTRATO D0 3'
(TERCEIRO) TERMO ADITIVO AO CONTRATO N' 08072101-SECA, RESULTANTE DA
TOMADA DE PREÇOS N' 82/2021-LESA - CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
REFORMA DO CENTKO DE REFERÊNCIA EM SAÚDE DO TRABALHADOR - CEREST.
CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE TIANGUÁ, ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE E A EMPRESA SERTÃO CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E
LOCUÇÕES LTDA. OBJETO: O presente Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação
por mais 90 {noventa) dias do prazo de EXECUÇÃO dos sewiços, que passará a vigorar
partir do dia 04 de fevereiro de 2022 até 05 de maio de 2022, conforme demanda dos
serviços para alcançar-se a finalidade da obra. Data da Assinatura 04/02/2022. Rejarley
Vleira de Lima - Secretário de Saúde / Neuigno Francisco da Silvo Lima - Sócio
Administrador da Contratada. Tianguá (CE), 04 de fevereiro de 2022.

a

#' O Agente de Contratação do Município de Tiapguá/CE.
precedida pela SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO de Tianguá. faz publicar o
resumido do processo de PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 2101202201-SECADM. alusivo
à Dispensa de Licitação N' DP02/2022-SEADM, Guio objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPR'ESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE PLAQUETAS DESTINADAS 40
TOMBAMENTO DE PATRIMÓNIO PERTENCENTE À SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DA PREFEITURAIBUNICIPAL DE TIAlqGUA-CE, Em favor da empresa A. C. DO VALE Limo

SECKETARiA MUNICIPAL DE ADWiNiSTRAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRÀTO DE DISPENSA DE LlctTAÇÃo:

em cumprimento da ratiíicação'lb':
extfato

Assinado eletronicamente por: Mana Cláudia Rodrigues Gonçalves
CPF: "'.025.413-" em 04/02/2022 16:38136 - IP com n': 192.168.0.27

www.tiarigua.ce.gov.br/diariooficial/?id=72


